
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 1 Г. КОПЕЙСК»

П Р И К А З

от 09.01.2018г. № 7а

«Об ознакомлении сотрудников с положениями по антикоррупционной политике
ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции»; Закона Челябинской области от 11.02.2009 г. № 353-30 «О противодействии 
коррупции в Челябинской области» и проведения профилактических мероприятий по 
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела кадров Воронковой Н.А. проводить работу по ознакомлению 
принятых работников ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск» с Положением об 
антикоррупционной политике в ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск», с Кодексом этики и 
служебного поведения работников ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск», с Положением о 
конфликте интересов при осуществлении медицинской и фармацевтической 
деятельности по ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск», с Положением о порядке предотвращения 
и урегулированию конфликта интересов работников ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск», с 
Положением о порядке уведомления руководителя ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск» о 
фактах склонения работников к совершению коррупционных правонарушений, с 
Положением о взаимодействии с правоохранительными органами по вопросам 
предупреждения и противодействия коррупции в ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск», с 
Положением о порядке сообщения работниками ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск» о 
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 
должностных обязанностей , сдаче и оценки подарка, реализации (выкупе) и зачисления 
средств, вырученных от его реализации. .

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ «ГДП № 1 г. Копейск» Т.Д. Олюнина


